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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : Bahasa Indonesia (MKW101)
Nama Kelas : KEP1
Dosen : MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.
Dosen Yang Hadir : MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 241010001 KHAERUNNISA SALSABILA MAURY S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
2 241010002 ALEXA ATHA AYUNDA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
3 241010003 ANJELICA NUR PUTRI S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
4 241010004 ASRI DIYANAH KAMILIN S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
5 241010005 DHINI SYIFA ANNAFISA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
6 241010006 EVI MULYANI S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
7 241010007 FATHIMAH BINTI ISMAIL S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
8 241010008 INAS TSABITATUL MARDLIYAH S1 ILMU KEPERAWATAN 6 37.5 0 0 10
9 241010009 KHUURUM MAQSUURAAT S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0

10 241010010 MOH. HAEKAL AL GHIFARI PUTRA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
11 241010011 MUHAMMAD NAFIS S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
12 241010013 MUHAMMAD UMAR HISYAM S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
13 241010014 MUSA ABDURRAHMAN S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
14 241010015 MUSLIM S1 ILMU KEPERAWATAN 6 37.5 0 0 10
15 241010016 MUTIA HIRA MAYA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
16 241010017 NADYA KHAIRUNNISA S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
17 241010018 SALSABILA ARROYAN S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
18 241010020 ZARIFUL MAZHURI S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0
19 241010021 ZAYDAN ALMUBAROK S1 ILMU KEPERAWATAN 16 100 0 0 0

Bantul, 03 Februari 2025 
Mengetahui, 
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Program Studi : S1 ILMU KEPERAWATAN - S1 Reguler
Mata Kuliah : Bahasa Indonesia (MKW101)
Nama Kelas : KEP1
Dosen : MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

Pertemuan Ke Tanggal Isi Pertemuan Dosen Hadir

1

Rencana: 2024-09-17

Pelaksanaan: 2024-10-24

Tema:
RPS bahasa Indonesia menjelaskan Laras ilmiah dan ragam
bahasa
Pokok Bahasan:
menjelaskan Laras ilmiah dan ragam bahasa
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

2

Rencana: 2024-09-24

Pelaksanaan: 2024-10-24

Tema:
Menjelaskan tentang persiapan, penyajian lisan dan mencari
rujukan
Pokok Bahasan:
Menjelaskan tentang persiapan, penyajian lisan dan mencari
rujukan
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

3

Rencana: 2024-10-01

Pelaksanaan: 2024-10-24

Tema:
Penyajian lisan sesuai karya dengan tema keperawatan
Pokok Bahasan:
Penyajian lisan sesuai karya dengan tema keperawatan
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

4

Rencana: 2024-10-08

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
jenis-jenis Tulisan
Pokok Bahasan:
mampu menerangkan jenis tulisan dalam kerangka tulisan
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

5

Rencana: 2024-10-15

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
Jenis paragraph dan pengembangan paragraph
Pokok Bahasan:
Jenis paragraph dan pengembangan paragraph dalam
kerangka tulisan
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

6 Rencana: 2024-10-22

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
kutipan dan system rujukan
Pokok Bahasan:
kutipan dan system rujukan dalam kerangka tulisan

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.
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penulisan ilmiah
Keterangan:

7

Rencana: 2024-10-29

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
gaya selingkung dan makalah ilmiah
Pokok Bahasan:
gaya selingkung dan makalah ilmiah
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

8

Rencana: 2024-11-05

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
UJIAN TENGAH SEMESTER
Pokok Bahasan:
UJIAN TENGAH SEMESTER
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

9

Rencana: 2024-11-12

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
PENDAHULUAN Karya Ilmiah
Pokok Bahasan:
PENDAHULUAN Karya Ilmiah (MDAEK)
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

10

Rencana: 2024-11-19

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
Tinjauan Pustaka (ISI Karya Ilmiah )
Pokok Bahasan:
Tinjauan Pustaka (ISI Karya Ilmiah )
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

11

Rencana: 2024-11-26

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
penutup karya ilmiah
Pokok Bahasan:
penutup karya ilmiah
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

12

Rencana: 2024-12-03

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
Tanda baca dan ejaan karya tulis ilmiah
Pokok Bahasan:
Tanda baca dan ejaan karya tulis ilmiah
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

13

Rencana: 2024-12-10

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
kalimat efektif dan tanda -tanda koreksi karya tulis ilmiah
Pokok Bahasan:
kalimat efektif dan tanda -tanda koreksi karya tulis ilmiah
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

14

Rencana: 2024-12-17

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
Membaca kritis sebuah karya tulis ilmiah (analisis Karya
ilmiah)
Pokok Bahasan:
Membaca kritis sebuah karya tulis ilmiah (analisis Karya
ilmiah)
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

15

Rencana: 2024-12-24

Pelaksanaan: 2024-12-31

Tema:
Mensintesis Karya Ilmiah
Pokok Bahasan:
Mensintesis Karya Ilmiah
Keterangan:

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

16 Rencana: 2024-12-31 Tema:
UAS (ujian Akhir Semester)

0508128402 - MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.
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Pelaksanaan: 2024-12-31 Pokok Bahasan:
UAS (ujian Akhir Semester)
Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.
NIDN: 0508128402

Bantul, 03 Februari 2025 
 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 ILMU KEPERAWATAN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : MKW101 - Bahasa Indonesia
Nama Kelas : KEP1
Jumlah Peserta : 19
Dosen : MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Tugas Aktivitas

Partisipatif
Hasil

Proyek UTS UAS Praktik Lapangan

1. 241010001 KHAERUNNISA SALSABILA MAURY 90.00 88.00 96.00 100.00 84.00 91.80 A
2. 241010002 ALEXA ATHA AYUNDA 90.00 88.00 91.00 99.00 94.00 91.65 A
3. 241010003 ANJELICA NUR PUTRI 90.00 90.00 90.00 91.00 94.00 90.75 A
4. 241010004 ASRI DIYANAH KAMILIN 90.00 88.00 95.00 85.00 78.00 88.35 A
5. 241010005 DHINI SYIFA ANNAFISA 90.00 88.00 96.00 93.00 92.00 91.95 A
6. 241010006 EVI MULYANI 90.00 88.00 86.00 70.00 70.00 82.20 A
7. 241010007 FATHIMAH BINTI ISMAIL 90.00 90.00 94.00 93.00 82.00 90.45 A
8. 241010008 INAS TSABITATUL MARDLIYAH 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 E
9. 241010009 KHUURUM MAQSUURAAT 90.00 88.00 96.00 93.00 92.00 91.95 A
10. 241010010 MOH. HAEKAL AL GHIFARI PUTRA 90.00 95.00 92.00 95.00 74.00 90.45 A
11. 241010011 MUHAMMAD NAFIS 90.00 88.00 90.00 89.00 74.00 86.85 A
12. 241010013 MUHAMMAD UMAR HISYAM 90.00 90.00 80.00 89.00 88.00 86.55 A
13. 241010014 MUSA ABDURRAHMAN 90.00 88.00 80.00 75.00 74.00 81.75 A
14. 241010015 MUSLIM 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 E
15. 241010016 MUTIA HIRA MAYA 90.00 88.00 86.00 68.00 68.00 81.60 A
16. 241010017 NADYA KHAIRUNNISA 90.00 90.00 90.00 95.00 78.00 88.95 A
17. 241010018 SALSABILA ARROYAN 90.00 88.00 85.00 87.00 82.00 86.25 A
18. 241010020 ZARIFUL MAZHURI 90.00 88.00 90.00 85.00 80.00 87.15 A
19. 241010021 ZAYDAN ALMUBAROK 90.00 88.00 80.00 68.00 72.00 80.40 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

MAULIDA RAHMAWATI EMHA, S.Kep., M.Kep.  
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NIDN:
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